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株式会社南都銀行（頭取 橋本隆史）は、営業店のロビーに設置している店頭ディスプレイに、  

お取引先さまのＣＭ広告を放映するサービス 「＜ナント＞ サイネージ広告」の取扱いを開始します

ので、お知らせいたします。 

 

現在、店頭ディスプレイには、来店されるお客さま向けに当行の金融商品・サービスなどの情報を

放映しておりますが、今般これに加えて、新たにお取引先さま・自治体さまのＰＲや販路拡大に向け

た広告を放映するサービスを開始することといたしました。 

今後も、当行グループが持つ資産を有効活用し、お客さまの本業支援を図るとともに、更なるサー

ビスの向上に努めてまいります。 

記 
 
 

【商品概要】 

サービス名 ＜ナント＞サイネージ広告 

対象先 当行とお取引いただいている法人・個人事業主さま、自治体さま 

広告枠 1枠 15秒（最大20社） 

放映サイクル 約15分に1回 

放映時間帯 
銀行営業日（9：00～15：00） 

※昼休業導入店舗（9：00～11：30  12：30～15：00） 

放映回数目安 1店舗あたり480回／月（24回／日×20営業日） 

放映店舗  全店舗、府県別 

放映期間  1か月～12か月 

広告形式  動画または静止画 

モニターサイズ  50インチ（約 横110×縦62㎝）または43インチ（約 横95×縦53㎝） 

取扱開始日 2022年10月3日（月） 
 
   

※詳細は、別添チラシをご確認ください。 

所定の審査によりご希望に添えない場合がございます。また、広告の利用状況により、ご希望の

時期に広告を掲載できない場合がございます。 

 

           【本件に関するお問合せ先】 営業サポート部     大東
おおひがし

・石井
い し い

 ℡ 0742-27-1553 

                   経営企画部（広報担当） 古賀
こ が

・甲村
こうむら

  ℡ 0742-27-1599 

 

              

「＜ナント＞サイネージ広告」の取扱い開始について 

～店頭ディスプレイでお取引先さま・自治体さまのＣＭ広告の放映を開始します～ 



企業さま・自治体さまのPRツールとして
〈ナント〉サイネージ広告をぜひご活用ください！

〈ナント〉サイネージ広告

奈良県をはじめ、近畿2府4県・東京都の全営業店101店舗※に
広告を放映できるデジタルサイネージを展開。全店もしくは府県別での放映が可能です。

お客さまの待ち時間を活用したPRのため、お客さまの目に自然と触れじっくり視聴してもらうことができます。
企業さま・自治体さまの商品・サービス・メッセージを届けるツールとしてぜひご活用ください。

※2022年9月現在

低コストでもっと多くの
情報を効果的に
発信できないかな！

うちの商品やサービスを
もっと知ってもらいたい！

まちのみなさんの
ためになる情報をもっと
身近にお届けしたい！

銀行のロビーでCMを流してみませんか？

くわしくは裏面をご覧ください。



■お申込みいただけるお客さま（法人・個人事業主さま）■掲示イメージ

広告料金￥商品概要

■広告基準

■注意事項

原則、当行とお取引いただいているお客さまに限ります。
（お取引をご検討中のお客さまもお気軽にご相談ください。）

※上記金額は、消費税を含んだ料金となります。
※（　）内の数字は、各府県ごとの店舗数となります。（2022年9月現在）
※東京都（1 店舗）および兵庫県（1 店舗）については、府県別で放映できません。

広告の掲載内容については、当行所定の審査がございます。審査の結果、
ご希望に添いかねる場合はご了承ください。
〈当サービスでご利用をお断りするもの〉

●所定の審査によりご希望に添えない場合がございます。
●広告の利用状況により、ご希望の時期に広告を掲載できない場合が
   ございます。
●競合を理由に他社の広告をお断りすることはできません。
●放映順はご指定いただけません。

お申込み、ご利用方法の詳細につきましては、
お取引店までお気軽におたずねください。

2022.9 現在

●販売・説明等の責任の所在および内容が不明確な広告（お問い合わ
せ先を必ず明記してください）
●虚偽・誇大な表現により、明らかに視聴者に不利益や不安を与える
おそれのある広告
●当行および当行関連会社取扱商品・サービスと競合する広告
●法律、政令、省令、条例その他規則、行政指導に違反する広告
●宗教信仰による勢力拡大、布教活動目的の広告
●医療、医薬品、化粧品において効能、効果、性能など厚生労働省が
承認する範囲を逸脱する広告
●特定の個人もしくは団体を誹謗中傷するような広告
●性的・犯罪イメージを想起させる表現を含む広告
●青少年育成上好ましくない広告
●暴力団等反社会的勢力と関連する広告
●過度のフラッシュまたは閃光映像等、視覚機能に影響を及ぼす映像
●恐怖感を与える等、人の精神状態に激しく影響を与える映像もしくは
映像展開

1ヶ月

2ヶ月

3ヶ月

4ヶ月

5ヶ月

6ヶ月

7ヶ月

8ヶ月

9ヶ月

10ヶ月

11ヶ月

12ヶ月

掲載期間 全店舗（101）
奈良県（62）

府県別

大阪府（18）
京都府（11）
和歌山県（6）
三重県（2）

（いずれか1府県）

165,000円

297,000円

440,000円

561,000円

693,000円

825,000円

924,000円

1,056,000円

1,188,000円

1,320,000円

1,452,000円

1,540,000円

広告枠

放映サイクル

放映時間帯

放映回数目安

放映店舗

放映期間

モニターサイズ

1枠 15秒（最大20社）

約15分に1回

銀行営業日（9：00～15：00）

1店舗あたり480回／月（24回／日×20営業日）

全店舗、府県別

1ヶ月～12ヶ月

広告形式 動画または静止画

50インチ（約 横110×縦62cm）または
43インチ（約 横95×縦53cm）

110,000円

198,000円

297,000円

374,000円

462,000円

550,000円

616,000円

704,000円

792,000円

880,000円

968,000円

1,034,000円

55,000円

99,000円

143,000円

187,000円

231,000円

275,000円

308,000円

352,000円

396,000円

440,000円

484,000円

506,000円

放映サイクル

〈ナント〉サイネージ広告（約５分）
南都銀行

配信コンテンツ

（約10分）
15秒 15秒 15秒

広告① 広告②
………

広告⑳

約15分

最大20社

はじめてみようかな？
〈ナント〉のサイネージ広告！

※昼休業導入店舗（9：00～11：30  12：30～15：00）


	●ＨＰ用●デジタルサイネージ
	（別添）チラシ

